

# Årsredovisning

för

## Gummesons Fordonsservice AB

559314-4446

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gummesons Fordonsservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2023-04-06



Tim Gummeson

# Årsredovisning

för

## Gummesons Fordonsservice AB

559314-4446

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Gummesons Fordonsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2021-03-29 och bedriver reparation och service utav fordon samt uthyrning av släpfordon.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	2 898	900
Resultat efter finansiella poster	232	162
Soliditet (%)	42,7	48,9

Omsättningen har ökat då förra året var bolagets första räkenskapsår.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		128 674	153 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 674	-128 674	0
Årets resultat			185 322	185 322
Belopp vid årets utgång	25 000	128 674	185 322	338 996

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 674
årets vinst	185 322
	<b>313 996</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	313 996
	<b>313 996</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-27 -2021-12-31 (9 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 898 169	900 079
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 898 169</b>	<b>900 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 415 995	-449 866
Övriga externa kostnader		-428 325	-140 257
Personalkostnader	2	-809 867	-147 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 856	-837
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 666 043</b>	<b>-738 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>232 126</b>	<b>162 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>232 159</b>	<b>162 056</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>232 159</b>	<b>162 056</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 837	-33 382
<b>Årets resultat</b>		<b>185 322</b>	<b>128 674</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

63 673

24 274

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**63 673**

**24 274**

**Summa anläggningstillgångar**

**63 673**

**24 274**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

113 482

19 435

Övriga fordringar

30

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

24 589

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 246

14 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**159 758**

**58 024**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

569 625

232 282

**Summa kassa och bank**

**569 625**

**232 282**

**Summa omsättningstillgångar**

**729 383**

**290 306**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**793 056**

**314 580**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

128 674

0

Årets resultat

185 322

128 674

**Summa fritt eget kapital**

**313 996**

**128 674**

**Summa eget kapital**

**338 996**

**153 674**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

193 275

109 964

Skatteskulder

20 415

27 892

Övriga skulder

228 594

23 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 776

0

**Summa kortfristiga skulder**

**454 060**

**160 906**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**793 056**

**314 580**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-27 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 111	0
Inköp	51 255	25 111
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 366</b>	<b>25 111</b>
Ingående avskrivningar	-837	
Årets avskrivningar	-11 856	-837
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 693</b>	<b>-837</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 673</b>	<b>24 274</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2023-04-06



Tim Gummeson